

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GARCIA & SALES LTDA ME	06.095.332/0001-83	001	0311-5	21335-7
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA KAVEFFS ABRAO, 871	CATALAO	(64) 6434431555		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20230404	13021	177	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
26/09/2023	217194	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS	032736	2023032736
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - . . . -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	5.658,29	4.042,00	1.616,29	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 4.042,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO PEÇA PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO VW/KOMBI ESCOLAR / BK-14 PLACA NWK-9193 PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	73731	LANTERNA DE TETO P/ VW/KOMBI	2,00	58,00000	116,00
2	73732	LAMPADA R5W 1W 525082 P/VW/KOMBI ESCOLAR	2,00	19,00000	38,00
3	73733	RELE DN10102 10/40A P/VW/KOMBI ESCOLAR	1,00	78,00000	78,00
4	73734	LAMPADA 12V H4 P/VW/KOMBI ESCOLAR	2,00	28,00000	56,00
5	73735	FITA ISOLANTE 10MT P/VW/KOMBI ESCOLAR	1,00	15,00000	15,00
6	53194	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	2,00	48,00000	96,00
7	73811	CILINDRO RODA TRASEIRO P/VW KOMBI ESCOLAR	2,00	125,00000	250,00
8	73737	JG PASTILHAS FREIO DIANTEIRO P/VW/KOMBI ESCOLAR	1,00	97,00000	97,00
9	73738	CILINDRO MESTRE FREIO P/VW/KOMBI ESCOLAR	1,00	364,00000	364,00
10	73743	SENSOR PRESSÃO E TEMPERATURA P/VW/KOMBI	1,00	198,00000	198,00
11	73744	OLEO FREIO DOT 03 P/VW/KOMBI ESCOLAR	2,00	39,00000	78,00
12	73745	ABRAÇADEIRA 13X19 P/VW/KOMBI ESCOLAR	2,00	6,00000	12,00
13	73746	MANGUEIRA INJEÇÃO ELETRONICA 5MM P/VW/KOMBI	2,00	49,00000	98,00
14	73747	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO/TRASEIRO P/VW/KOMBI	2,00	98,00000	196,00
15	73748	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/VW/KOMBI ESCOLAR	2,00	89,00000	178,00
16	34939	RETENTOR RODA DIANTEIRA P/ VW/KOMBI	2,00	42,50000	85,00
17	73749	PINO CENTRAL EMBUCHAMENTO C/REPAROS	2,00	570,00000	1.140,00
18	73750	KIT PINO PINÇA C/ GUARDA PO P/VW/KOMBI ESCOLAR	2,00	38,00000	76,00
19	26416	JOGO DE CABO DE VELAS VW KOMBI	1,00	210,00000	210,00
20	73894	VELAS IGNIÇÃO P/VW/KOMBI ESCOLAR	4,00	29,00000	116,00
21	73764	CUBO DA RODA DIANTEIRA P/VW/KOMBI ESCOLAR	2,00	230,00000	460,00
22	73765	PALHETAS LIMP PARABRISA P/VW/KOMBI ESCOLAR	1,00	85,00000	85,00
					4.042,00

Liquido por Extenso

*****(QUATRO MIL E QUARENTA E DOIS REAIS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do